16
BANDAS /
Movimiento síncrono
DEL/SYNC®
SERIE 010 SERIE 100 SERIE 200
Referencia AG010 AG010R AG010R+ AG110R AG208R AG212R
Materia Poliuretano
Color Azul Azul Azul Azul Azul Azul

   PIÑONES
REFERENCIA COLOR MATERIAL
Nº
DE DIENTES
ANCHURA
(mm)
PASO
(mm)
DIÁMETRO
PRIMITIVO
(mm)
DIÁMETRO
EJE (mm)
SERIE DE
DEL/SYNC®
PA10BUN12R16 Azul PEAD 12 33 10 37 16 010
PA10BUN24R25 Azul PEAD 24 33 10 74,5 25 010 y 100
PA10BUN36R25 Azul PEAD 36 33 10 113 25 010 y 100
PA13WUN24R25 Blanco PEAD 24 38 12,7 94,6 25 200
(excepto AG208R)
PA13WUN36R25 Blanco PEAD 36 38 12,7 143,1 25 200
(excepto AG208R)
Piñones de Ac. Inox, bajo pedido.
Los diámetros de arrollamiento mínimos son dados para temperaturas mínimas de 15ºC.
Para temperaturas inferiores rogamos consultar.